documento que legitime a la señora OFIR BAHOS CABRERA, para demandar por vía ejecutiva el día 
13 de febrero de 2019, conforme el titulo valor objeto de la Litis, desconociendo las obligaciones 
inmersas con el señor LUIS TORIJANO por valor de $ 3.000.000 y no $ 13.000.000( trece millones 
de pesos mcte ) como lo ejecuta mediante demanda siendo demandante la señora OFIR BAHOS 
título valor objeto de la presente demanda un título anómalo y su circulación- negociación estaría 
desprovista de legitimación en su causa a favor de ORFIR BAHOS, propuesta tienen que ver